Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 430/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal estudos para instalação de um ESPAÇO AMIGO PET, no bairro residencial Furlan, nos mesmos moldes do existente no parque Araçariguama, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizado estudo para instalação de um ESPAÇO AMIGO PET, no bairro residencial Furlan, nos mesmos moldes do existente no parque Araçariguama, neste município.

Justificativa:

Devido a grande aceitação assim que disponibilizou a informação através das mídias sociais, várias pessoas entram em contato com o mesmo solicitando um espaço semelhante que já vinha sido solicitado para e pelo vereador que chegou a abordar o assunto ano passado com o prefeito municipal.

[bookmark: _GoBack]
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de janeiro de 2.019.

Celso Ávila
-vereador-

f8c50732-e558-41e6-8a5c-7df2ef8d902d.png
PROTOCOLO 799/2019 - 01/02/2019 16:05

image1.jpeg

image10.jpeg